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Dor
111
123
164
112
154
117
115
116
119
118
120
166
151
148
163
168
158
146
149
153
121
114
155
147
160
183
113
184
165
182
200
159
152
122
157
161
150
156
181
145
162

1° GARA

LEGA CICLISMO UISP MARCHE

LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: MARINO DEL TRONTO

s Denominazione: 3° TAPPA GIRO DELLE MARCHE
l Data: 15 MAGGIO 2016

Classifica atleti per assoluto

Nome

LATTANZI GIOVANNI
MEDORI LUIGINO
VALLATI EGIDIO
MENTUCCIA ROBERTO
MICHETTONI LUCA
GIANNELLI WALTER
DI CINTIO MAURIZIO
SMERILLI ANDREA
GIORGI BRUNO

DI BASILIO SANDRO
CAPONE ALFONSO
CAMELI NAZZARENO
BOTONDINI SANDRO
FIORAVANTI CLAUDIO
SIMONCINI SAURO

DI MASCIO ANTONIO
RICCI FRANCO
RAPETTA FABRIZIO
TUDICO CARLO
CARDINALI GABRIELE
MAROZZ| FEDERICO
AGOSTINI MARCELLO
COSTANTINI ATTILIO
ANIMALI PAOLO
VERTICELLI FABRIZIO
DI GIACINTO FRANCO
BELLUCCI FRANCO
CARLETTI DINO

DI DOMENICO LUCIANO
PIERANGELINI ANTONIO
ZACCONI CINZIA
POLINI CLAUDIO
ANTONIAZZI CESARE
IONNI DANIELE
CONSORTI ROBERTO
AMADIO ENNIO
FUSCHI ANTONIO

DI MICHELI GIULIO
BRACALENTE PIETRO
FERRACINA ROSARIO
BUCCI GLAUCO

Cat
M5-M6-1°
M5-M6-2°

M7
M5-M6-1°
M5-M6-2°
M5-M6-1°
M5-M6-1°
M5-M6-1°
M5-M6-1°
M5-M6-1°
M5-M6-1°

M7
M5-M6-2°
M5-M6-2°

M7

M7
M5-M6-2°
M5-M6-2°
M5-M6-2°
M5-M6-2°
M5-M6-1°
M5-M6-1°
M5-M6-2°
M5-M6-2°
M5-M6-2°

M8
M5-M6-1°

M8

M7

M8

wWJ
M5-M6-2°
M5-M6-2°
M5-M6-1°
M5-M6-2°

M7
M5-M6-2°
M5-M6-2°

M8
M5-M6-2°

M7

Societa

STUDIO MODA FCI

SBT TEAM ACSI

SIMONCINI SAURO
SIMONCINI SAURO

BIKER IN LIBERTA'
POLISPORTIVA ECO SERVICE
CAPRARA CSI

STELLA BIKE

POLISPORTIVA APPIGNANO DEL
FORZE SPORTIVE NERETO
TEAM RODAS

POLISPORTIVA ECO SERVICE
ADRIA & SIBILLA

SBT TEAM

SIMONCINI SAURO

CANTINA TOLLO

DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL
ALBENSE

MOSCUFO

FORZE SPORTIVE NERETO
POLISPORTIVA ECO SERVICE
VELO CLUB SANTEGIDIESE
CAPRARA CSI

AVIS FALCONARA

FORZE SPORTIVE NERETO
AUTONOLEGGIO.IT
SIMONCINI SAURO
MOSCUFO

MOSCUFO

PMG BIKE

NEW MARIO PUPILLI
PETRITOLI BIKE

MOSCUFO

POLISPORTIVA ECO SERVICE
DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL
NEW PUPILLI CSI

MOSCUFO

INDIVIDUALE

PETRITOLI BIKE

STELLA BIKE

VELO CLUB SANTEGIDIESE

Ente
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
UISP
UISP
Csi
UISP
UISP
ACSI
ACSI
UISP
UISP
UISP
ACSI
UISP
UISP
ACSI
UISP
ACSI
UISP
UISP
Csi
CSAIN
ACSI
Csi
ACSI
UISP
UISP
Csi
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
Csi
UISP
UISP
UISP
UISP
FCI
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LEGA CICLISMO UISP MARCHE

LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: MARINO DEL TRONTO

s Denominazione: 3° TAPPA GIRO DELLE MARCHE
l Data: 15 MAGGIO 2016

Classifica atleti di tutte le categorie

Nome

Categoria M5-M6-1° - da 50 a 59 anni

1
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Ass Dor
1 111
4 112
6 117
7 115
8 116
9 119
10 118
11 120
21 121
22 114
27 113
34 122

LATTANZI GIOVANNI
MENTUCCIA ROBERTO
GIANNELLI WALTER
DI CINTIO MAURIZIO
SMERILLI ANDREA
GIORGI BRUNO

DI BASILIO SANDRO
CAPONE ALFONSO
MAROZZ| FEDERICO
AGOSTINI MARCELLO
BELLUCCI FRANCO
IONNI DANIELE

Categoria M5-M6-2° - da 50 a 59 anni

1
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2
5
13
14
17
18
19
20
23
24
25
32
33
35
37
38
40

123
154
151
148
158
146
149
153
155
147
160
159
152
157
150
156
145

MEDORI LUIGINO
MICHETTONI LUCA
BOTONDINI SANDRO
FIORAVANTI CLAUDIO
RICCI FRANCO
RAPETTA FABRIZIO
TUDICO CARLO
CARDINALI GABRIELE
COSTANTINI ATTILIO
ANIMALI PAOLO
VERTICELLI FABRIZIO
POLINI CLAUDIO
ANTONIAZZI CESARE
CONSORTI ROBERTO
FUSCHI ANTONIO

DI MICHELI GIULIO
FERRACINA ROSARIO

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

1
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3
12
15
16
29
36
41

164
166
163
168
165
161
162

VALLATI EGIDIO
CAMELI NAZZARENO
SIMONCINI SAURO

DI MASCIO ANTONIO

DI DOMENICO LUCIANO
AMADIO ENNIO

BUCCI GLAUCO

Categoria M8 - da 65 anni e oltre

1

2
3
4

26
28
30
39

183
184
182
181

DI GIACINTO FRANCO
CARLETTI DINO
PIERANGELINI ANTONIO
BRACALENTE PIETRO

Categoria WJ - Donne unica da 17 a 65 anni

1

31

200

ZACCONI CINZIA

Cat

M5-M6-1°
M5-M6-1°
M5-M6-1°
M5-M6-1°
M5-M6-1°
M5-M6-1°
M5-M6-1°
M5-M6-1°
M5-M6-1°
M5-M6-1°
M5-M6-1°
M5-M6-1°

M5-M6-2°
M5-M6-2°
M5-M6-2°
M5-M6-2°
M5-M6-2°
M5-M6-2°
M5-M6-2°
M5-M6-2°
M5-M6-2°
M5-M6-2°
M5-M6-2°
M5-M6-2°
M5-M6-2°
M5-M6-2°
M5-M6-2°
M5-M6-2°
M5-M6-2°

M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7

M8
M8
M8
M8

WJ

Societa

STUDIO MODA FCI
SIMONCINI SAURO
POLISPORTIVA ECO SERVICE
CAPRARA CSI

STELLA BIKE

POLISPORTIVA APPIGNANO DEL
FORZE SPORTIVE NERETO
TEAM RODAS

POLISPORTIVA ECO SERVICE
VELO CLUB SANTEGIDIESE
SIMONCINI SAURO
POLISPORTIVA ECO SERVICE

SBT TEAM ACSI

BIKER IN LIBERTA'

ADRIA & SIBILLA

SBT TEAM

DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL
ALBENSE

MOSCUFO

FORZE SPORTIVE NERETO
CAPRARA CSI

AVIS FALCONARA

FORZE SPORTIVE NERETO
PETRITOLI BIKE

MOSCUFO

DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL
MOSCUFO

INDIVIDUALE

STELLA BIKE

SIMONCINI SAURO
POLISPORTIVA ECO SERVICE
SIMONCINI SAURO

CANTINA TOLLO

MOSCUFO

NEW PUPILLI CSI

VELO CLUB SANTEGIDIESE

AUTONOLEGGIO.IT
MOSCUFO

PMG BIKE
PETRITOLI BIKE

NEW MARIO PUPILLI

Ente

FCI
ACSI
UISP

CSl
UISP
UISP
ACSI
ACSI
UISP
UISP
ACSI
UISP

ACSI
UISP
uISP
UISP
UISP
ACSI
UISP
ACSI
CSl
CSAIN
ACSI
uISP
uISP
uISP
uISP
uISP
uISP

ACSI
uISP
ACSI
uISP
uISP
CsSl
FCI

CsSl
uISP
CsSl
uISP

uISP
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Dor

26
24
32
67
29

74

25
65
62
23
21
70
82
81
61

33

73
69
28
71
66
27
64
63
68
35
75
80
77
22
72
78
34
31

2° GARA - 2° SERIE
Classifica atleti per assoluto

Nome

PIERANTONI PAOLO
CECCACCI EMILIANO
CARUCCI LORIS

GATTO EMILIANO
FRANCA FABRIZIO
ANIMALI ANDREA
MENGHINI GIANLUCA
FERIOZZI FEDERICO
AUSILI DANILO

DI GIROLAMO ANTONINO
POLIANDRI LUIGI
CECCHINI FABRIZIO
CAPPONI MAURIZIO
CASCIOLI ROBERTO
BASTIANELLI DANILO

DI GIAMBERNARDINO VINCE
VIOZZlI MASSIMO
COSTANZI GIANNI
MEZZABOTTA LORIS
ANIMALI ALESSANDRO
TROMBETTA DIEGO

DI CLEMENTE CORRADO
FUNARI SIMONE

DI FELICIANTONIO NICOLA
VALLERA DOMENICO
RENGA SALVATORE
BALESTRA ANDREA
ASCOLANI CRISTIAN
APRUZZESE FABRIZIO
LUCIDI ALESSIO
RABINELLI RICCARDO
CLEMENTI SERAFINO
FERRAGINA LUCIANO
GRECI DANIELE
MASSICCI FRANCESCO
MORELLI DEMIS
CONSORTI PAOLO
NANNI SIMEONE

Cat

M1-M2
M1-M2
M1-M2
M3-M4
M1-M2
ELMT
M3-M4
ELMT
M1-M2
M3-M4
M3-M4
M1-M2
M1-M2
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
ELMT
M1-M2
ELMT
M3-M4
M3-M4
M1-M2
M3-M4
M3-M4
M1-M2
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M1-M2
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M1-M2
M3-M4
M3-M4
M1-M2
M1-M2

LEGA CICLISMO UISP MARCHE

LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: MARINO DEL TRONTO

s Denominazione: 3° TAPPA GIRO DELLE MARCHE
l Data: 15 MAGGIO 2016

Societa

FALCO RACING

ASS DIL.POL. AVIS OSTRA VETEF
VELO CLUB TIRALENTO

SBT TEAM ACSI

ADRIA & SIBILLA

NEWTEAM CINGOLANI

SBT TEAM CSI

FORZE SPORTIVE NERETO
FALCO RACING

CAPRARA CSI

BIKER IN LIBERTA'

DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL
SBT TEAM

PEDALE COLOGNESE

FORZE SPORTIVE NERETO
VELO CLUB SANTEGIDIESE
NEW MARIO PUPILLI

ADRIA & SIBILLA

ABITACOLO SPORT CLUB

NEW MARIO PUPILLI

AVIS BIKE CINGOLI

SBT TEAM CSI

MELANIA CSI

VALLE SICILIANA

CAPRARA CSI

UISP CANNELLA

SBT TEAM ACSI

SBT TEAM ACSI

SBT TEAM

POLISPORTIVA APPIGNANO DEL
FALCO RACING

MELANIA CSI

CYCLONE

POLISPORTIVA APPIGNANO DEL
POL. APPIGNANO FCI

ADRIA & SIBILLA

DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL
ADRIA & SIBILLA

Ente

uUISP
UISP
UISP
ACSI
UISP
UISP
CSl
ACSI
UISP
CSl
UISP
UISP
ACSI
UISP
ACSI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
FCI
CSl
CSl
FClI
CSl
UISP
ACSI
ACSI
UISP
UISP
UISP
CSl
ACSI
UISP
FCI
UISP
UISP
UISP
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ASS

Dor

LEGA CICLISMO UISP MARCHE

LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: MARINO DEL TRONTO

s Denominazione: 3° TAPPA GIRO DELLE MARCHE
l Data: 15 MAGGIO 2016

Classifica atleti di tutte le categorie

Nome

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

1

2
3
4

6
8
18
20

1

3
4
2

ANIMALI ANDREA
FERIOZZ| FEDERICO
COSTANZI GIANNI
ANIMALI ALESSANDRO

Categoria M1-M2 - da 30 a 39 anni

1
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26
24
32
29
25
23
21
33
28
27
35
22
34
31

PIERANTONI PAOLO
CECCACCI EMILIANO
CARUCCI LORIS
FRANCA FABRIZIO
AUSILI DANILO
CECCHINI FABRIZIO
CAPPONI MAURIZIO
MEZZABOTTA LORIS
FUNARI SIMONE
RENGA SALVATORE
LUCIDI ALESSIO
GRECI DANIELE
CONSORTI PAOLO
NANNI SIMEONE

Categoria M3-M4 - da 40 a 49 anni

1
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4
7
10
11
14
15
16
17
21
22
24
25
27
28
29
31
32
33
35
36

67
74
65
62
70
82
81
61
73
69
71
66
64
63
68
75
80
77
72
78

GATTO EMILIANO
MENGHINI GIANLUCA

DI GIROLAMO ANTONINO
POLIANDRI LUIGI
CASCIOLI ROBERTO
BASTIANELLI DANILO

DI GIAMBERNARDINO VINCE
VIOZZI MASSIMO
TROMBETTA DIEGO

DI CLEMENTE CORRADO
DI FELICIANTONIO NICOLA
VALLERA DOMENICO
BALESTRA ANDREA
ASCOLANI CRISTIAN
APRUZZESE FABRIZIO
RABINELLI RICCARDO
CLEMENTI SERAFINO
FERRAGINA LUCIANO
MASSICCI FRANCESCO
MORELLI DEMIS

Cat

ELMT
ELMT
ELMT
ELMT

M1-M2
M1-M2
M1-M2
M1-M2
M1-M2
M1-M2
M1-M2
M1-M2
M1-M2
M1-M2
M1-M2
M1-M2
M1-M2
M1-M2

M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4

Societa

NEWTEAM CINGOLANI
FORZE SPORTIVE NERETO
ADRIA & SIBILLA

NEW MARIO PUPILLI

FALCO RACING

ASS DIL.POL. AVIS OSTRA VETEF
VELO CLUB TIRALENTO

ADRIA & SIBILLA

FALCO RACING

DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL
SBT TEAM

ABITACOLO SPORT CLUB
MELANIA CSI

UISP CANNELLA

POLISPORTIVA APPIGNANO DEL
POLISPORTIVA APPIGNANO DEL
DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL
ADRIA & SIBILLA

SBT TEAM ACSI

SBT TEAM CSI

CAPRARA CSI

BIKER IN LIBERTA'
PEDALE COLOGNESE
FORZE SPORTIVE NERETO
VELO CLUB SANTEGIDIESE
NEW MARIO PUPILLI

AVIS BIKE CINGOLI

SBT TEAM CSI

VALLE SICILIANA
CAPRARA CSI

SBT TEAM ACSI

SBT TEAM ACSI

SBT TEAM

FALCO RACING

MELANIA CSI

CYCLONE

POL. APPIGNANO FCI
ADRIA & SIBILLA

Ente

UISP
ACSI
UISP
UISP

UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
ACSI
UISP
CSl
UISP
UISP
UISP
UISP
uISP

ACSI
CSl
CSl

uISP

uISP

ACSI

uISP

uISP
FCI
CSl
FCI
CSl

ACSI

ACSI

uISP

uISP
CsSl

ACSI
FCI

uISP



LEGA CICLISMO UISP MARCHE
'@'E:I u I sp LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: MARINO DEL TRONTO

&= Denominazione: 3° TAPPA GIRO DELLE MARCHE

Spﬂl"tpertu | pata: 15 MAGGIO 2016

3° GARA - 1° SERIE
Classifica atleti per assoluto

Ass Pos Dor Nome Cat Societa Ente

1 1 53 PIERANGELINI ANDREA M1-M2 PMG BIKE CSl
2 1 117 SOLDIITALO M3-M4 BORN TO WIND FClI
3 2 59 TOMASSETTI FABIO M1-M2 STUDIO MODA FCI FCI
4 2 120 POMPA OSVALDO M3-M4 FORZE SPORTIVE NERETO ACSI
5 3 103 DI PANFILO PIETRO M3-M4 MKG CYCLING TEAM ACSI
6 3 60 CARASSAI LUCA M1-M2 STUDIO MODA FCI FCI
7 4 111  LELIl FABIO M3-M4 FORZE SPORTIVE NERETO ACSI
8 4 54 PARISSI DOMENICO M1-M2 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL  UISP
9 5 109 FASCIANI ALESSANDRO M3-M4 AUTONOLEGGIO.IT CSl
10 1 5 CUCCO ANTONIO ELMT STUDIO MODA FCI FCI
11 5 106 CURTI LUCA M1-M2 STUDIO MODA FCI FCI
12 6 119 GIULIADORI GIACOMO M3-M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
13 6 57 MARULLI CARMINE M1-M2 FUORI SOGLIA 0
14 7 116 DI LORENZO FABRIZIO M3-M4 CAPRARA CSI CsSl
15 7 58 GAETANI SANDRO M1-M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
16 8 105 VALLESE ROBERTO M3-M4 PEDALE COLOGNESE UISP
17 9 118 EVANGELISTI ANDREA M3-M4 BORN TO WIN A.S.D. UISP
18 10 112 CORRADETTI PAOLO M3-M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL  UISP
19 11 104 D'ANGELO STEFANO M3-M4 SCA OFFIDA FCI
20 2 1 DI MASCIO MAURO ELMT CAPRARA CsSl
21 3 3 GRISANTE SACHA ELMT NATURABRUZZO UISP
22 4 2 GIULIANI DAVIDE ELMT KYKLO ABRUZZO 0
23 12 113  BASTIANELLI MARIO M3-M4 SBT TEAM CSI CsSl
24 13 102 GOBBI ALBERTO M3-M4  ABITACOLO SPORT CLUB UISP
25 14 107 ROSSI RICCARDO M3-M4 BIKER IN LIBERTA' UISP
26 8 51 ASCOLANI DANIELE M1-M2 SBT TEAM CSI CSl
27 15 110 TROMBETTA GUIDO M3-M4 AUTONOLEGGIO.IT CsSl
28 9 55 DI GIUSEPPE GABRIELE M1-M2 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI
29 10 56 D'ALONZO SILVIO M1-M2 CAPRARA CSI CSl

w
o
[EnY
(o))

115 ALOISI FAUSTO M3-M4  XTEAM SPORT & NATURA UISP
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Pos

LEGA CICLISMO UISP MARCHE

LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: MARINO DEL TRONTO

s Denominazione: 3° TAPPA GIRO DELLE MARCHE
l Data: 15 MAGGIO 2016

Classifica atleti di tutte le categorie

Nome

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

1

2
3
4

Ass Dor
10 5
20 1
21 3
22 2

CUCCO ANTONIO
DI MASCIO MAURO
GRISANTE SACHA
GIULIANI DAVIDE

Categoria M1-M2 - da 30 a 39 anni

1
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53
59
60
54
106
57
58
51
55
56

PIERANGELINI ANDREA
TOMASSETTI FABIO
CARASSAI LUCA
PARISSI DOMENICO
CURTI LUCA

MARULLI CARMINE
GAETANI SANDRO
ASCOLANI DANIELE

DI GIUSEPPE GABRIELE
D'ALONZO SILVIO

Categoria M3-M4 - da 40 a 49 anni

1
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117
120
103
111
109
119
116
105
118
112
104
113
102
107
110
115

SOLDI ITALO

POMPA OSVALDO

DI PANFILO PIETRO
LELIlI FABIO

FASCIANI ALESSANDRO
GIULIADORI GIACOMO
DI LORENZO FABRIZIO
VALLESE ROBERTO
EVANGELISTI ANDREA
CORRADETTI PAOLO
D'ANGELO STEFANO
BASTIANELLI MARIO
GOBBI ALBERTO
ROSSI RICCARDO
TROMBETTA GUIDO
ALOISI FAUSTO

Cat

ELMT
ELMT
ELMT
ELMT

M1-M2
M1-M2
M1-M2
M1-M2
M1-M2
M1-M2
M1-M2
M1-M2
M1-M2
M1-M2

M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4
M3-M4

Societa

STUDIO MODA FCI
CAPRARA
NATURABRUZZO
KYKLO ABRUZZO

PMG BIKE

STUDIO MODA FCI

STUDIO MODA FCI
POLISPORTIVA APPIGNANO DEL
STUDIO MODA FCI

FUORI SOGLIA

ABITACOLO SPORT CLUB

SBT TEAM CSI

TEAM PRO BIKE TERAMO
CAPRARA CSI

BORN TO WIND

FORZE SPORTIVE NERETO
MKG CYCLING TEAM
FORZE SPORTIVE NERETO
AUTONOLEGGIO.IT

TEAM GIULIODORI RENZO
CAPRARA CSI

PEDALE COLOGNESE
BORN TO WIN A.S.D.
POLISPORTIVA APPIGNANO DEL
SCA OFFIDA

SBT TEAM CSI

ABITACOLO SPORT CLUB
BIKER IN LIBERTA'
AUTONOLEGGIO.IT

XTEAM SPORT & NATURA

Ente

FClI
CSl
UISP

CSl
FCI
FClI
UISP
FCI

uISP
CSl

ACSI
CSl

FCI
ACSI
ACSI
ACSI

CSl
ACSI

CSl
uISP
uISP
uISP

FCI

CSl
uISP
uISP

CSl
uISP



